

貸借対照表

(平成30年3月31日現在)

(単位：円)

資 産 の 部		負 債 の 部	
【流動資産】	397,532,109	【流動負債】	236,718,315
現金及び預金	251,744,080	買掛金	78,603,676
売掛金	124,095,800	未払金	20,630,575
貯蔵品	4,495,249	未払費用	28,900,841
前払費用	2,106,210	未払法人税等	16,280,200
未収入金	15,090,770	未払消費税等	16,560,300
【固定資産】	55,307,504	預り金	5,893,838
【有形固定資産】	28,611,110	前受収益	6,752,900
建物	5,948,591	賞与引当金	63,095,085
建物付属設備	7,145,346	その他	900
機械装置	3,579,980	【固定負債】	21,170,775
車両運搬具	6,379,676	退職給付引当金	21,170,775
工具器具備品	5,557,517	負 債 合 計	257,889,090
【無形固定資産】	7,220,220	純 資 産 の 部	
ソフトウェア	6,868,620	【株主資本】	194,950,523
その他	351,600	【資本金】	100,000,000
【投資その他資産】	19,476,174	【利益剰余金】	94,950,523
出資金	4,493,600	【その他利益剰余金】	94,950,523
差入保証金	14,590,160	繰越利益剰余金	94,950,523
長期前払費用	374,074		
その他	18,340	純 資 産 合 計	194,950,523
資 産 合 計	452,839,613	負債・純資産合計	452,839,613

損 益 計 算 書

（ 自 平成 30 年 4 月 1 日
至 平成 31 年 3 月 31 日 ）

(単位：円)

科 目	金 額	
【売上高】		1,842,295,576
【売上原価】		1,628,338,381
【売上総利益】		213,957,195
【販売費及び一般管理費】		207,029,714
営業利益		6,927,481
【営業外収益】		
受取利息	1,491	
為替差益	5,120	
雑収入	35,507,599	35,514,210
【営業外費用】		
雑損失	2,594	2,594
経常利益		42,439,097
【特別損失】		
出資金清算損	780,118	780,118
税引前当期純利益		41,658,979
法人税、住民税及び事業税		18,647,822
当期純利益		23,011,157